Camara  junto  ao  Judiciaria,  entidades  de  Direito  pdblico  e  6ngaos  da  administracao
Pdblica  Municipal,  Federal  e  Estadual.

DOS  PRECOS  E  DAS COND ENT

CLAuSuLA  SEGUNDA:   Pelos  servi¢os  ora   pactuados  a   CONTRATANTE   pagara   a
CONTRATADA    o    valor    global    de    R$    78.000,00    (setenta    e    oito    mil    reais),
correspondentes a  12 (doze)  parcelas durante o exercicio de 2022  0aneiro/dezembro).

Paragrafo Primeiro. 0 valor mensal sera de R$ 6.500,00 (seis nil e quinhentos reais)
compreendendo a  remunerae5o  pelos servicos identificados  no objeto contratual.

[...]

Lei     8.666/93,     vinculado    ao     Processo    Administrativo     n°     001/2022,

lnexigibilidade  de  Licitacao  n.  001/2022,  na forma  prev`ista  no  art.  2511,  2611  da  Lei  8.666/93.

PAGAMENTO:  0 valor total  do  presente  do contrato  6  de  R$  78.000,00  (setenta  e  oito  mil  reais).  0

pagamento   sera   efetuado   em   12   (doze)   parcelas   mensais   no  valor   de   R$   6.500,00   (seis   mil   e
quinhentos  reais),  ate dia  30  (trinta) de cada  m€s da presta¢5o dos servi9os,  ap6s a  emiss5o da  Nota
fiscal/Fatura.

VIGeNCIA:  0  presente  contrato  passa  a  vigorar a  partir de  sua  assinatura  e  ter5  seu  t6rmino  em  31
de dezembro de 2022.

Candido Sales -Bahia,  em  10 de janeiro de 2022.